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Solid Försäkring tecknar avtal med Svea 
Bank
Solid Försäkring AB (Publ) (”Solid”) har tecknat avtal med Svea Bank och dess 
verksamhet säljfinans. Svea Bank kommer att erbjuda sina kunder en betalförsäkring 
som täcker månadsbeloppet vid exempelvis ofrivillig arbetslöshet eller sjukskrivning. 
Lanseringen av erbjudandet planeras att ske under fjärde kvartalet 2022.

”Separationen av Solid Försäkring från Resurs Bank och noteringen på Nasdaq Stockholm i 
december förra året innebar att vi nu fullt ut är en oberoende partner för banker och 
kreditgivare i Norden. Vi är mycket stolta över att Svea Bank har valt Solid för sin satsning på 
betalförsäkring inom säljfinans och det är vår förhoppning att samarbetet ska breddas till 
övriga nordiska marknader och inom andra områden”, kommenterar Anneli Liljeros CCO för 
Solid Försäkring.

”Vi ser fram emot att samarbeta med Solid och därigenom kunna erbjuda våra kunder ett 
enkelt och bra skydd i samband med delbetalning av en kredit hos oss på Svea. På så sätt 
skapar vi förutsättningar för en mer hållbar privatekonomi som skyddar kunden när det 
oförutsedda händer”, kommenterar Christoffer Videll, Affärsutveckling för Svea Bank.
 
Om Solid:
Solid Försäkring är ett sakförsäkringsbolag som grundades 1993. Solid försäkrings fokus 
ligger på försäkringar av nischkaraktär med Norden som huvudmarknad. 
Sakförsäkringsverksamheten är indelad i tre segment; Produkt, Trygghet och Assistans. Solid 
Försäkring har genom samarbeten med ledande detaljhandelskedjor inom olika branscher och 
banker, kreditmarknadsbolag och andra finansiella institut, resebyråer, bilhandlare samt 
bilverkstäder byggt upp en kundbas på ca 2,3 miljoner privatkunder i Norden.

Om Svea Bank:
Svea Bank AB (publ) är en koncern med finansiell verksamhet i ett flertal europeiska länder. 
Med 40 års erfarenhet av att hjälpa företag och privatpersoner med deras likviditet är Svea ett 
naturligt val när de behöver en finansieringspartner. Sveas vision är att vara en ledande 
finansiell aktör i Europa.
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